
執行

工事番号 契約の日 ～ 平成30年3月31日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

有限会社ナカシマ 7,250,000

株式会社ダイワテクノ 7,450,000

大東株式会社 7,200,000

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成30年1月24日

総工第19号 工期

役場別館暖房用ボイラー取替工事

東白川村神土平地内

8,100,000

7,500,000

7,200,000

指名競争入札



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成30年3月31日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

大東株式会社 4,900,000

株式会社ダイワテクノ 4,880,000

役場別館２階トイレ改修工事

東白川村神土平地内

5,352,588

4,956,100

4,780,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

有限会社ナカシマ 4,780,000

総工第20号 工期

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成30年1月24日


